АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 23.12.2022 № 1334 «Об определении мест (организаций) для исполнения уголовных наказаний осужденным в виде исправительных и обязательных работ на территории Искитимского района в 2023 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25,39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Искитимского района
от 23.12.2022 № 1334 «Об определении мест (организаций) для исполнения уголовных наказаний осужденным в виде исправительных и обязательных работ на территории Искитимского района в 2023 году» следующие изменения:

- Приложение 1 к постановлению дополнить п.51 следующего содержания: «51. ООО «Партнер-Н»».

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
30.01.2023

54